
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI –
17.09.2021 – TOP INFO!!!
- CZ24 News | 18. září 2021

0:00:00
1.
Americký server Forbes smazal pár hodin po publikování článek experta a dětského psychologa,
který varoval, že dětem nosícím roušky vznikne celoživotní trauma a dojde k indukci ztráty
schopnosti číst v lidských tvářích emoce a pocity, což bude mít katastrofální dopady na vytváření
partnerských vztahů v dospělosti. Dítě neví, jestli se kamarád nebo maminka mračí nebo usmívá,
jestli mají radost, smutek, anebo mají bolest. Dochází k rozlomení zpětné vazby mezi dítětem a jeho
okolím. V dětech se vytvoří indukovaný autismus, neschopnost navazovat empatické vazby podle
výrazu obličeje druhé osoby.

0:42:35
2.
Slovenské zařízení pro seniory řeší záhadu. Polovina klientů je nakažená koronavirem, dva už
zemřeli, ale přitom všichni jsou očkovaní. Odkud to přišlo? Na neočkované totiž vinu za nákazu hodit
už nejde. K čemu slouží vakcína, která na klinickém vzorku izolovaných klientů má jenom 50%
účinnost a lidé i po vakcinaci umírají na novou nákazu? Očkovaní lidé si ve svých tělech a mezi sebou
vyrábí mutace, kterými se vzájemně poté infikují, takže v izolovaných zařízeních jako jsou domovy
důchodců se to projeví nejrychleji a nejprokazatelněji.

0:57:18
3.
Izraelský ministr zdravotnictví nechal zapnutý mikrofon a ministryni vnitra na jednání vlády
vysvětloval, že Zelené pasy v Izraeli nemají ani zdravotnické, ani epidemiologické opodstatnění, ale
slouží jen jako vydírání obyvatel k podstoupení očkování. A celé to pohnojil komentářem o tom, že v
arabských čtvrtích se Zelené pasy od Arabů nevyžadují vůbec, protože by mohly vypuknout nepokoje.
Izrael je na nohou a Židé vyšli do ulic. Proč mají Arabové jiné zacházení od sionistické vlády než oni?
Židé se musí očkovat, Goyim se musí očkovat, ale Arabové ne.

1:08:35
4.
Vladimir Putin skončil v izolaci z obav před nákazou, jeho spolupracovník onemocněl koronavirem
pouhé 3 dny po očkování. Jenže, prý nešlo o očkování vakcínou Sputnik V, ale jeho poradce se
naočkoval minulý týden při návštěvě příbuzných v Izraeli vakcínou Pfizer. Jenže ta není v Rusku
schválená. Kreml prý má podezření, že by mohlo jít o biologický pokus o odstranění Vladimira Putina
prostřednictvím biologického bojového vektoru. Co to je? Proč by se očkovaný Putin skrýval, když je
očkovaný? Potápí se pro amfory, hladí sněžné leopardy, jezdí na medvědech, ale bojí se nákazy, i
když je očkovaný?

1:19:26
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-17-09-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-17-09-2021-top-info/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-17-09-2021-top-info/

